

# Referat FAU møte 24/04-24.

## Til stede var:

Espen Sørmo Strømme - 1. trinn  
Magdalena Ogric - 4. trinn  
Benthe-Lill Hornnes - 6. trinn  
Linda Esperaas - 7. trinn  
Inger Beate Torvnes - Kompetanse  
Hanne M.E. Jelavic - FAU leder og vara for 3. trinn

**Ikke til stede: 2. trinn og 5. trinn**

## Sak 1: Godkjenne referat fra forrige møte.

Referat fra forrige møte ble godkjent.

## Sak 2: Noe nytt fra kompetanse?

De planlegger å invitere til et dagstreff på Klepp leirsted. I den forbindelse ble det også diskutert litt ang. situasjonen på Klepp leirsted. Det er for øyeblikket ikke tillatt med overnatting der etter en branninspeksjon. For at stedet skal godkjennes må et konsulentfirma gi en rapport, enkelte ting må utbedres, og deretter gir dette konsulentfirmaet godkjenning. Brannkonsult er på saken nå, men de vil ikke gi en full rapport uten at de får betalt (ca. 25 000,-). Uten den rapporten vet ikke styret helt hva som må utbedres for å få Klepp leirsted godkjent for overnatting. De har mottatt 40 000 fra Kiwanis i støtte for å kjøpe inn 13 brannørter (til alle rom) som var et krav, men det er nå uklart om det er flere dyre utbedringer som må gjøres for å bli godkjent for overnatting. Er det noen i foreldregruppen som jobber med branngodkjenning? Saken skal også tas opp på årsmøtet i foreldrelaget ved Krossen skole som eier og driver Klepp leirsted.

## Sak 3: Bursdagsfeiring i gymsalen på lørdager

Hanne og Benthe-Lill tar ansvaret for å få nøkkelopplæring straks. Da kan informasjonen gå ut til foreldrene på 4. -7. trinn om at de kan låne gymsalen til å arrangere bursdagsfeiringer på lørdager. Hanne har sendt søknad om midler til innkjøp av slush- og popcorn maskin til Lømslandsfondet, men fikk avslag. Hun skal prøve å søke flere fond.

## Sak 4: Kveldsvandring på Grim

Skolen har sendt ut informasjon i Visma. Ellers følger alle foreldrekontakter opp ang. sine vakter ut skoleåret. Ny vandrekalender skal være klar før skolestart og informasjon skal gå ut på nytt ved skolestart. Nytt FAU må ta ansvar for å videreføre kveldsvandringen. Dette bør skje på årets siste FAU møte hvor vara også skal komme..

## Sak 5: 17. mai

Alt under kontroll i 6. trinn. 3. trinn.

## Sak 6: Foreldrefest med tema istedenfor foredrag

Det er bestemt at interkulturell kommunikasjon blir tema for foreldrefesten som legges til slutten av september/ begynnelsen av oktober. Espen Strømme er på saken og sjekker dato som kan passe for foredragsholderen og sjekker hvordan vi skal jobbe videre med saken og hvordan vi skal utvikle opplegget sammen med foredragsholderne.

## Sak 7: Status klassekassa

FAU skal utarbeide et standard skriv om hva klassekassa skal brukes til. Dette skrivet skal deles ut ved skolestart. Alle klassene har en egen konto i Spare Bank 1 SRBank. (FAU har bedriftskonto til hver klasse). Noen punkter som er viktig å ha med i skrivet er at skoleturer i 7. trinn ikke koster mer enn det som er samlet inn i klassekassa (gratisprinsippet). Avslutningsturen bør ikke legges til samme tid som leirskole tur til Bringsvær, høst eller vår. Hovedinntektene kommer fra 17. mai arrangement og annen dugnad klassen bestemmer. Det er mulighet for å ha kiosksalg på fritidsklubben på fredager og matsalg på gjenbruksmarked.

### **Sak 8: Buss skyss - farlige forhold med Boreal i vinter**

Skolen har tatt denne saken videre til kommunen.

### **Sak 9: Gjenbruksmarked søndag 9. juni**

Klokkeslett ble satt til 16.00 til 19.00. Hanne oppdaterer Facebook arrangementet og sørger for påmelding og organisering av markedet. På selve dagen må vi ha flere som er med som ansvarlige for å få ut bordene og delegere oppstilling av biler og boder etc. 2. trinn selger kaker og 5. trinn selger grillmat. Hanne kan søke om 3000 i støtte fra Bydelsfondet til innkjøp av råvarer.

### **Sak 10: Fra 1. trinn**

1. Taxisjåførene som kjører barn inn til skolen kjører til tider i alt for stor fart. Åse Berit sender en påminnelse, som skolen stadig gjør, om at taxisjåførene må kjøre litt senere bort til og særlig bak skolebygget.

2. Bedre utarbeidelse av sti inn til skolegården for de som kommer gående fra Dalane. Det går en liten sti gjennom noen busker rett ved ballbingen, men den er gjengrodd av greiner og veldig humpete med røtter som stikker opp. Kan skolen forbedre denne til å bli en ordentlig sti inn i skolegården? Åse-Berit er på saken.

3. Bedre skilting av skolevei.

FAU er ikke helt sikre på hva som er standard for merking av skolevei, men det bør komme opp skilter som viser at øvre del av Møllevannsveien mot Krossen er skolevei. FAU kontakter vegvesenet og melder saken inn til FVN kampanjen om farlig skolevei.

### **Annet:**

På tampen ble det kort diskutert problematikken rundt skjermtid, spill, dårlig språkbruk og sosiale medier. Generelt er det en økende tendens til at barna, i stadig yngre alder, har veldig stygt språk og viser mindre respekt for voksne. Vi antar at YouTube, sosiale medier og gaming har den største innflytelsen på barnas dårlige språk. Det er meget viktig at alle foreldre er oppmerksomme på disse utfordringene og at foreldregruppen samarbeider om å sette klare føringer / regler i klassen og hjemme. For eksempel i 5. trinn har de avtalt at det skal være spillefri onsdag og at barna må ut å leke sammen. Dette har vært positivt og barna er mindre aggressive, leker bedre sammen og generelt oppfører de seg bedre. Forskning viser at skytespill gjør barn mindre empatiske. Både Youtube, sosiale medier og spill er spesielt utviklet for å være avhengighetsskapende, og både voksne og barn blir sure og aggressive når de ikke får sin "dags dose" med digitalt innhold. Dette er et økende folkehelseproblem. FAU ønsker å jobbe for at Krossen skole blir en skole med fokus på digital dømmekraft - en sosiale medier fri skole (da det er 13 årsgrense på alle sosiale medier) og en mobilfri skole (det er per i dag ikke lov å bruke telefonen på skolens område og telefonen må legges bort hele skoledagen). Skolen jobber også med en språkbruk kampanje.